
UCHWAŁA NR LXIII/524/23 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz § 36 ust. 2 pkt 1 lit. a Statutu Gminy (Uchwała Nr LV/460/23 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ornontowice, Dz.Urz. Woj. Śl. z dn. 12 maja 
2023 r., poz. 4105) na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy na 2024 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

  

Id: EE055748-6240-4464-B703-71DCAED161F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/524/23 

Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY ORNONTOWICE NA 2024 ROK 

Styczeń: 
1. Podsumowanie pracy Rady Gminy i Komisji Stałych w 2023 roku. 

2. Sprawozdanie z działalności jednostek kultury za 2023 rok (ARTERIA - Centrum Kultury i Promocji           
i Gminnej Biblioteki Publicznej). 

Planowany termin sesji – 25.01.2024 r., planowany termin komisji wspólnej – 24.01.2024 r. 

Luty: 
1. Sprawozdanie z działalności i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia. 

2. Inwestycje 2023 - podsumowanie. 

3. Informacja o aktualnym stopniu zaawansowania prac dotyczących budowy kanalizacji w centralnej części 
Gminy. Perspektywy dalszej rozbudowy kanalizacji sanitarnej w Ornontowicach. 

Planowany termin sesji – 22.02.2024 r., planowany termin komisji wspólnej – 21.02.2024 r. 

Marzec: 
1. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023. 

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2023. 

3. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2023. 

Planowany termin sesji – 21.03.2024 r., planowany termin komisji wspólnej – 20.03.2024 r. 

Kwiecień: 
1. Współpraca Gmina Ornontowice – Powiat Mikołowski. 

2. Informacja na temat współpracy Gminy Ornontowice z organizacjami pozarządowymi. 

Planowany termin sesji – 25.04.2024 r., planowany termin komisji wspólnej – 24.04.2024 r. 

(Termin sesji może ulec zmianie ze względu na wybory samorządowe). 

Maj: 
1. Raport o stanie Gminy Ornontowice. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok, absolutorium dla Wójta Gminy. 

Planowany termin sesji – 23.05.2024 r., planowany termin komisji wspólnej – 22.05.2024 r. 

Czerwiec: 
1. Ocena stanu porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

2. Informacja o działalności Ochotniczej Straży Pożarnej, Państwowej Straży Pożarnej, Komendy Powiatowej 
Policji w Mikołowie i Komisariatu Policji w Orzeszu. 

Planowany termin sesji – 20.06.2024 r., planowany termin  komisji wspólnej – 19.06.2024 r. 

Lipiec/Sierpień: 
1. Informacja na temat realizacji  inwestycji gminnych w pierwszym półroczu 2024 roku. 

2. Ochrona środowiska w Gminie Ornontowice. 

Planowany termin sesji – 22.08.2024 r., planowany termin komisji wspólnej – 21.08.2024 r. 

Wrzesień: 
1. Wnioski do budżetu Gminy na rok 2025. 

Id: EE055748-6240-4464-B703-71DCAED161F8. Podpisany Strona 1



2. Informacja na temat bieżącej działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej. 

Planowany termin sesji – 26.09.2024 r. planowany termin komisji wspólnej – 25.09.2024 r. 

Październik: 
1. Oświata w Gminie Ornontowice. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok. 

3. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o analizie oświadczeń majątkowych. 

4. Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2025 rok. 

Planowany termin sesji – 24.10.2024 r., planowany termin komisji wspólnej – 23.10.2024 r. 

Listopad: 
1. Informacja o bieżącej i planowanej działalności spółek górniczych na terenie Gminy Ornontowice. 

2. Gospodarka mieszkaniowa na terenie Gminy Ornontowice i stan wykorzystania obiektów komunalnych. 

3. Sprawozdanie z realizacji Strategii rozwoju Gminy Ornontowice na lata 2018-2025. 

Planowany termin sesji – 28.11.2024 r., planowany termin komisji wspólnej – 27.11.2024 r. 

Dodatkowa wspólna komisja budżetowa (Budżet na rok 2025) - 20.11.2024 r. 

Grudzień: 
1. Uchwalenie budżetu Gminy na rok 2025 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2. Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i Komisji Stałych na 2025 rok. 

Planowany termin sesji –18.12.2024 r., godz. 15:30, planowany termin komisji wspólnej – 17.12.2024 r. 

Powyższy plan pracy może być zmieniany lub poszerzany w zależności od zaistniałych potrzeb. 

Id: EE055748-6240-4464-B703-71DCAED161F8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/524/23 RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY ORNONTOWICE NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



